VOLKSBANK

VORARLBERG

ONLINE KAPITALSPAREN

Laufzeit

6 Monate

12 Monate (bis 9.999,99 €)
12 Monate (ab 10.000 €)
18 Monate

24 Monate

36 Monate

Kontoeréffnung

Kontofiihrung

Buchungszeilen
Preis pro Buchungszeile

Elektronischer Kontoauszug

KontoschlieBung

Kontoabschluss

fixer Zinssatz p.a.
3,000 %
3,125 %
3,375 %
3,000 %
2,750 %
2,625 %

kostenlos

kostenlos

kostenlos

kostenlos

kostenlos

nach Laufzeitende *)

*) Das Guthaben auf dem Online Kapitalsparkonto wird fiir die Dauer der Kapitalsparlaufzeit mit dem vereinbarten garantierten Zinssatz
verzinst, wobei die Verzinsung mit der Gutschrift des Anlagebetrages beginnt und mit dem Ende der vereinbarten Kapitalsparlaufzeit
endet. Bei einer Laufzeit von Uber 12 Monaten werden die Zinsen jahrlich, jeweils nach 12 Monaten ab Anlagedatum, kapitalisiert
(Zinseszinseffekt). Nach Ablauf wird das Kapitalspar-Guthaben samt Zinsen auf dem Referenzkonto gutgeschrieben. Das
Kapitalsparkonto wird anschlieBend geldscht. Bei Nichteinhaltung der Gesamtlaufzeit (vorzeitige Klindigung) wird fir die Dauer der
tatsachlichen Laufzeit ein Basiszinssatz in Héhe von 0,010 % p.a. gewahrt.

Stand 01.01.2024
Anderungen vorbehalten

All das macht eine Bank zur Hausbank — lhrer Hausbank!



